
Администрация Ненецкого автономного округа 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 30 декабря 2015 г. № 475-п 
г. Нарьян-Мар 

О внесении изменения в постановление 
Администрации Ненецкого автономного округа 

от 06.09.2011 № 186-п 

В соответствии со статьей 9 закона Ненецкого автономного округа 
от 06.01.2005 № 542-оз «Об Администрации Ненецкого автономного округа 
и иных органах исполнительной власти Ненецкого автономного округа» 
Администрация Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в рекомендуемые размеры должностных окладов (ставок) по 
профессиональным квалификационным группам общеотраслевых 
должностей руководителей, специалистов и служащих государственных 
учреждений Ненецкого автономного округа, утвержденные постановлением 
Администрации Ненецкого автономного округа от 06.09.2011 № 186-п 
(с изменениями, внесенными постановлением Администрации Ненецкого 
автономного округа от 30.12.2015 № 475-п), изменение, дополнив 
пункт 3.5.1 после слов «Главный специалист в отделе» словами «, советник 
губернатора Ненецкого автономного округа, советник председателя 
Собрания депутатов Ненецкого автономного округа». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

Губернатор 
Ненецкого авт 

щ 

И.В. Кошин 


